
 
 

Zadavatel COMTES FHT a.s. obdržel následující dotazy k výběrovému řízení C12737:  

 

1) Otázka ze dne 23.10.2012 

Jakým způsobem je ošetřeno zneužití námi zaslaného scénáře, v případě, že zakázku vyhraje 

jiný uchazeč? 

 

Odpověď: 

V rámci podávané nabídky není požadováno zaslání zpracovaného scénáře. Scénář bude 

zpracovávat až vítězný uchazeč. 

 

2) Otázka ze dne 23.10.2012: 

Můžeme splnit technické kvalifikační předpoklady pomocí subdodavatele? 

 

Odpověď: 

Lze splnit technické kvalifikační požadavky pomocí subdodavatele: 

 pokud se tento subdodavatel bude na realizaci zakázky skutečně podílet 

 pokud stejný subdodavatel splňuje současně všechny požadavky dokazující  splnění 

technických kvalifikačních předpokladů, tj. reference, vzdělání a  bude přiložen 

referenční  vzorek subdodavatelem realizovaný 

 

 

3) Otázka ze dne 23.10.2012: 

Je relevantní variantou pro splnění dílčího kvalifikačního požadavku v Části VI./3./d střední 

fotografická škola s následnou profesní praxí filmovou plus k tomu další osoby v týmu, kteří 

jsou prokazatelnými profesionály ve filmovém oboru (HPP státní i soukromý podnik, i 

OSVČ) atd.? 

 

Odpověď: 

 Záleží, jaký obor na střední fotografické škole konkrétní pracovník studoval, ale 

obecně můžeme sdělit, že fotografická škola není filmovým vzděláním. Nicméně 

některé školy poskytují vzdělání obou typů (fotografie i film) a pokud by se jednalo o 

tento případ, lze po doložení tohoto faktu akceptovat maturitu z této školy. 

 Profesní praxe jako kvalifikační kriterium není požadována a praxí nelze jiná kriteria 

nahradit.  

 Kvalifikační kriteria musí být pro pracovníka, podílejícího se na tvorbě poptávaného 

pořadu a jehož zapojení je nezbytné pro zajištění cílů zakázky. 

 

 


